ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2020 № 664
О внесении изменений в постановление администрации города Фрязино от 28.04.2014 № 245 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба города Фрязино»

       В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 19.10.2020 № 466-ПГ-ДСП «Об установлении размера должностного оклада специалиста II категории на 2021 год», решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино от 14.08.2008 № 355), постановлением администрации города Фрязино от 29.11.2013 № 683 «О создании Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 07.11.2019 № 675) и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в постановление администрации города Фрязино от 28.04.2014 № 245 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа Фрязино от 28.12.2018 № 845, от 17.01.2019 № 14, от 07.11.2019 № 676, от 31.12.2019 № 804, от 21.01.2020 № 34) (далее - Положение), изложив Приложение 1 к Положению в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 31.12.2019 № 804 «О внесении изменений  в постановление администрации города Фрязино от 28.04.2014 № 245 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба города Фрязино» с 01.01.2021.

3. Настоящее постановление применяется для исчисления заработной платы, начиная с 01.01.2021.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Шматко С.Д.

Глава городского округа  Фрязино
  Д.Р. Воробьев

        Приложение 1
                                                к постановлению Главы городского округа Фрязино

                                                                              от 28.12.2020 № 664
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
(тарифные ставки)
работников Муниципального  казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Фрязино»

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного оклада

(в рублях)

	1
	2
	3

	1.
	Директор
	29575,00

	2.
	Заместитель директора
	23660,00

	3.
	Юрисконсульт
	21125,00

	4.
	Главный специалист по кадрам
	20280,00

	5.
	Старший эксперт (по закупкам)
	19435,00

	6.
	Инженер по эксплуатации оборудования
	17745,00

	7.
	Инженер - программист
	17745,00

	8.
	Начальник отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	22815,00

	9.
	Главный специалист отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	20280,00

	10.
	Оперативный дежурный отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	16900,00

	11.
	Диспетчер отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	15210,00

	12.
	Диспетчер Системы-112 отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	15210,00

	13.
	Оператор Системы-112 отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	14365,00

	14.
	Оператор Центра управления наблюдением отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	14365,00

	15.
	Оператор  отдела единой дежурно-диспетчерской службы
	13520,00

	16.
	Начальник отдела гражданской обороны и защиты населения
	22815,00

	17.
	Главный специалист отдела гражданской обороны и защиты населения
	20280,00

	18.
	Специалист отдела гражданской обороны и защиты населения
	18590,00

	19.
	Начальник курсов гражданской обороны
	18590,00

	20.
	Инструктор курсов гражданской обороны
	17745,00

	21.
	Начальник водно-спасательного поста
	22815,00

	22.
	Спасатель водно-спасательного поста
	16900,00

	23.
	Спасатель — судоводитель водно-спасательного поста
	15210,00

	24.
	Спасатель — медик водно-спасательного поста
	15210,00

	25.
	Начальник отдела по обеспечению деятельности муниципального Центра управления регионом
	22815,00

	26.
	 Главный специалист отдела по обеспечению деятельности муниципального Центра управления регионом
	20280,00

	27.
	Оператор отдела по обеспечению деятельности муниципального Центра управления регионом
	18590,00

Директор МКУ «ЕДДС г. Фрязино»                                                       В.С. Осипов